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1 Mart'ta Türkiye yine tarihi günlerden birini yaşadı. Savaş çığırtkanlarına karşı Ankara dışından gelen 100 binler bir 

araya gelerek tek yürek oldular. Türkiye'yi karanlığa sürükleyecek savaş tezkeresinin TBMM'de görüşüldüğü 

saatlerde barış gönüllüleri ortak bir sloganı, ortak bir talebi yine haykırıyorlardı. HALK BU SAVAŞI 

DURDURACAK. Günlerdir Türkiye'nin dört bir yanında gösteriler ve etkinlikler yapan barış gönüllülerinin 

talebinin doruk noktasına taşındığı alanda coşku ve kararlılık hakimdi. 

Türk Tabipleri Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, KESK, DĐSK, Ankara Savaş Karşıtı Platform ve 

Đstanbul'dan Irak'ta Savaşa Hayır Platformu'nun öncülüğünde düzenlenen miting coşku ve neşe içinde geçti. Miting, 

sabah saat 08.00'den itibaren Ankara Hipodromu'na gelen binlerce kişinin saat 10.00'da Sıhhıye'ye doğru 

yürüyüşüyle başladı.  

Saat 13.00 sıralarında Sıhhiye Meydanında başlayan mitingde yapılan konuşmalarda savaşın halk tarafından 

istenmediği ve Meclis'in kararında bu isteği dikkate alması istendi. Aralarında Nejat Yavaşoğulları, Edip Akbayram 

ve Melike Demirağ'ın bulunduğu sanatçılar konserler verdi. Kürsüye çıkan aydın ve sanatçılar konuşmalar yaptı. Bu 

sırada "Çıkarsa tezkere Meclis gitsin askere", "Savaşa değil eğitime bütçe" gibi sloganlar atıldı. Miting saat 15.30'da 

sona erdi.  

Kortejin en önünde "Halk bu savaşı durduracak" pankartı vardı. Katılımcılar "Susma haykır, Savaşı durdur", "Savaşa 

evet vatana ihanettir", "Kahrolsun ABD emperyalizmi", "Yaşasın halkların kardeşliği", "Savaşa hayır" gibi sloganlar 

attılar. Gruplar "Savaşa sessiz, kalma, ortak olma, geçit verme", "Savaş için değil, halk için bütçe", "Savaş değil 

barış istiyoruz" şeklinde pankartlar taşırken, kortejin önünde mitingi düzenleyen kuruluşların yöneticileri, 

milletvekilleri, sanatçı ve aydınlar yürüdü. Öndeki grubun arkasında, DĐSK, KESK, TÜRK-ĐŞ, HAK-ĐŞ, TMMOB, 

TTB, ÖDP, TKP, TDP, EMEP, DEHAP, çeşitli dernekler, öğrenciler ve meslek kuruluşu üyeleri yürüdüler. 

Odamız da Yöneticileri ile, Üyeleri ile, Çalışanları ile omuz omuza alanda yerini aldı ve coşkuya ortak oldu. Odamız 

pankartı arkasında açılan Şube pankartlarıyla yürüyüşe geçenler renkli görüntüler sergilediler.  

Bu eylem yıllardır toplumun büyük kesiminin umutlarını, hayallerini yok etme çabalarına karşın, umutlarımızın ve 

hayallerimizin gerçekleşebileceği inancını açığa çıkardı. Bu miting bir kez daha gösterdi ki, halk omuz omuza 

verince, birlik olunca her türlü engelleri aşacaktır. 

  


